
> 
P 

E 

ie
 

  

" REPUBLICA DEL ECUADOR . o 

“SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
— 0000016 

RESOLUCION N* 9.1.1.1. 3203 

DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 
INTENDENTA DE COMPAÑIAS DE QUITO ENCARGADA 

" CONSIDERANDO: 

QUE ss han presentado a este Despacio tres testimonios de 
la escritura pública de aumento de capital y reforma de estatutos . 
de la compañía "SERVICIOS DE COMERCIO INTERNACIONAL Y TRANSPORTES 

  

del cantón Quito el 18 de novienace de 1994 juntamente con la 
Solicitud para su aprobación; 

QUE -+el Departamento Jurídico de Compañias y de Valores, ha 
emitido informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

5.A,” otorgada ante el Notario Décimo Segundo 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el. aumento de capital y la retoma” 
de estatutos de la compañía "SERVICIOS DE COMERCIO INTERNACIONAL 

Y TRANSPORTES COOGRDIFKONTERAS S.A.” en los términos constantes 

de la refexida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Netario Décimo Segundo tome 
ñota al margen de las matrices de la escritura pública que se 
aprueba y la de constitución, del contenido de la presente Resolu- : 
ción; y siente en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
únito: inscriba la escritura y esta Resolución; tape nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias 
das razones del cumpli lejento = do dispuesto en este artículo. ' 

ARTICULO CUARTO. - DISPORER que un extracto de la referida escritura 
se publique, par uña Vez, en uno de los periódicos de mayor circula- 

COMUNIQUESE.- onda. y Iimáda en Quito, 29 NOV, 1994 

AZ cm ectaficha que da inscrita apre - 
P_— “ento Perulución bajo e! el o RA. 

DRA. BENPRIZ GARCIA BISDERAS buistro Mercantil tomo. Bb 

ear umplimiento a lo dis 

toctuen ca misma de conformi. tas 
   

        

Lol to de 1975, pu bidado 

BPC/acp 
cs Mismo “Año. 

, . 
st ecido en el Dicrera 733 

ro Or, clal E78 de ES :    

> 
e 

S
N
 

A
 

¿ e
.
 

A 

, 
..
 

m
o
,
 

t
a
 

q
 5 

c
a
 

do
 

A
E
 

o
 

A
 

A


